
KM IDO PZTan Tańce Karaibskie, Tańce Par, Latin Styles i Synchro Dance
Starachowice 2024

Kwalifikacje do Mistrzostw Świata IDO i Mistrzostw Europy IDO w 2024 r.

Kolejność zgłoszeń na imprezy IDO dla tancerzy/zespołów remisujących 

Bachata Solo żeńskie 12.-
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 6 Bajon Gabriela CANDELA Sienno 1 6
2 7 Szymczyk Zofia Go4dance 2 7
3 9 Kaszuba Lena Dance4Kids 3 9
4 5 Strząbała Zuzanna Jump Kielce 4 5
5 8 Ciepluch Zofia Go4dance 5 8
6 11 Król Nadia SDF PIEKOSZÓW 6 11
7 10 Ziernik Marcelina Go4dance 7 7 10
7 1 Dąbroś Martyna Mimesis 7 8 1
7 4 Rygulska Ruth Dance4Kids 7 9 4

10 2 Komorowska Blanka SDF PIEKOSZÓW 10 2

Bachata Solo żeńskie 13.-14.
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 33 Świercz Aleksandra Jump Kielce 1 33
2 32 Kochaj Olga Studio Tańca Bonito Lublin 2 32
3 34 Kapsa Liliana Dance4Kids 3 34
4 23 Matuszewska Lena Mimesis 4 23
5 24 Wertepny Karolina Dance4Kids 5 24
6 27 Wasilewska Amelia Mimesis 6 6 27
6 20 Bocz Inga Dance4Kids 6 7 20
6 28 Węcek Patrycja Jump Kielce 6 8 28
6 17 Pakul Tatiana Dance4Kids 6 9 17

10 35 Piotrowska Magdalena Dance4Kids 10 35
11 30 Cetera Róża SDF SĘDZISZÓW 11 11 30
11 19 Curyl Natalia SDF SĘDZISZÓW 11 12 19
13 29 Kubera Julia Dance4Kids 13 13 29
13 18 Warchhold Nadia SDF SĘDZISZÓW 13 14 18
15 25 Picheta Maja SDF PIEKOSZÓW 15 15 25
15 21 Paliborek Maja SDF SĘDZISZÓW 15 16 21
15 31 Kubera Laura Dance4Kids 15 17 31
15 26 Lalewicz Blanka Mimesis 15 18 26
19 36 Sobczyk Laura SDF PIEKOSZÓW 19 19 36
19 22 Wyżykowska Zuzanna Dance4Kids 19 20 22

Bachata Solo żeńskie 15.-16.
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 56 Szymczyk Maria Go4dance 1 56
2 53 Krawczyk Kaja Go4dance 2 53
3 60 Kuna Maja Dance4Kids 3 60
4 66 Sala Oliwia Go4dance 4 66
5 52 Kieczka Maria Dance4Kids 5 52



6 65 Sarba Zuzanna Salsa Libre Champions 6 65
7 59 Dąbska Amelia Studio Tańca Bonito Lublin 7 59
8 42 Sobczyńska Antonina Salsa Libre Champions 8 42
9 44 Witoń Emilia Go4dance 9 9 44
9 58 Oczkowicz Nikola SDF SĘDZISZÓW 9 10 58
9 49 Wojnicka-Wlazło Wiktoria A-Z Przemyśl 9 11 49

12 47 Kmiecik Iga SDF PIEKOSZÓW 12 12 47
12 45 Skiba Maja SDF SĘDZISZÓW 12 13 45
12 63 Kałuzińska Julia Jump Kielce 12 14 63
12 62 Zielonka Emilia Dance4Kids 12 15 62
12 64 Kmiecik Emilia CANDELA 12 16 64
17 57 Salamon Antonina Dance4Kids 17 17 57
17 55 Khrebet Anna A-Z Przemyśl 17 18 55
17 46 Kałuża Julia Go4dance 17 19 46
20 43 Sitarska Julia SDF PIEKOSZÓW 20 20 43
20 50 Kot Natalia Salsa Libre Champions 20 21 50
20 61 Łochowska Nikola SDF JĘDRZEJÓW 20 22 61
20 48 Chrobot Kinga Go4dance 20 23 48
20 51 Nowak Julia Dance4Kids 20 24 51

Bachata Solo żeńskie 17.+
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 78 Szewczyk Julia CANDELA 1 78
2 86 Szwedo Anna Dance4Kids 2 86
3 77 Kośmider Sandra SDF JĘDRZEJÓW 3 77
4 83 Kozińska Wiktoria SDF PIEKOSZÓW 4 83
5 85 Rubak Izabela Go4dance 5 85
6 80 Mrówka Oliwia SDF JĘDRZEJÓW 6 80
7 87 Salus Iga Jump Kielce 7 87
8 81 Zalewska Nikola Jump Kielce 8 8 81
8 79 Kwaśniak Paula Studio Tańca Bonito Lublin 8 9 79
8 84 Dudek Emilia CANDELA 8 10 84

11 75 Ściga Kamila Jump Kielce 11 11 75
11 72 Śmiech Marta Jump Kielce 11 12 72
13 76 Deć Karolina Studio Tańca Destino 13 13 76
13 73 Pałgan Gabriela Salsa Libre Champions 13 14 73
13 74 Tomczyk Wiktoria CANDELA Sienno 13 15 74
16 88 Bojek Julia CANDELA 16 88

Caribbean Show Solo żeńskie 13.-14.
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 132 Matuszewska Lena Mimesis 1 132
2 129 Pakul Tatiana Dance4Kids 2 129
3 137 Wertepny Karolina Dance4Kids 3 137
4 134 Pompa Laura Mimesis 4 134
5 131 Popielewska Julia Studio Tańca Bonito Lublin 5 131
6 136 Wasilewska Amelia Mimesis 6 136
7 133 Bojek Natalia CANDELA Sienno 7 133
8 130 Kapsa Liliana Dance4Kids 8 8 130
8 135 Piotrowska Magdalena Dance4Kids 8 9 135



Salsa Solo żeńskie 12.-
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 314 Rurarz Zuzanna Jump Kielce 1 314
2 322 Kaszuba Lena Dance4Kids 2 322
3 321 Nyga Klaudia Jump Kielce 3 321
4 310 Dąbroś Martyna Mimesis 4 310
5 309 Szymczyk Zofia Go4dance 5 309
6 325 Dawidowska Anna Dance4Kids 6 325
7 324 Król Nadia SDF PIEKOSZÓW 7 324
8 308 Wyżykowska Julia Dance4Kids 8 8 308
8 304 Bombik Vivien Dance4Kids 8 9 304

10 323 Ciepluch Zofia Go4dance 10 323
11 328 Rutkowska Gabriela Jump Kielce 11 328
12 316 Reguła Magdalena Dance4Kids 12 12 316
12 312 Marciniak Nina Dance4Kids 12 13 312
14 313 Rygulska Ruth Dance4Kids 14 14 313
14 311 Ziernik Marcelina Go4dance 14 15 311
16 315 Godowska Gabriela Go4dance 16 16 315
16 319 Mazur Zuzanna Go4dance 16 17 319
18 329 Baron Lilianna Dance4Kids 18 18 329
18 306 Zawadka Hanna Go4dance 18 19 306
18 320 Sałek Alicja Dance4Kids 18 20 320
21 317 Komorowska Blanka SDF PIEKOSZÓW 21 21 317
21 327 Barkowska Amelia Dance4Kids 21 22 327
21 318 Gniadek Lea Go4dance 21 23 318
21 307 Wojdyła Amber Dance4Kids 21 24 307
21 326 Szlefarska Katarzyna Go4dance 21 25 326

Salsa Solo żeńskie 13.-14.
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 348 Biały Natasza Jump Kielce 1 348
2 340 Kochaj Olga Studio Tańca Bonito Lublin 2 340
3 335 Wertepny Karolina Dance4Kids 3 335
4 360 Świercz Aleksandra Jump Kielce 4 360
5 362 Pompa Laura Mimesis 5 362
6 346 Matuszewska Lena Mimesis 6 6 346
6 343 Gołąbek Maria Jump Kielce 6 7 343
8 353 Pakul Tatiana Dance4Kids 8 8 353
8 337 Kapsa Liliana Dance4Kids 8 9 337
8 356 Bilska Natasza Jump Kielce 8 10 356

11 361 Popielewska Julia Studio Tańca Bonito Lublin 11 11 361
11 357 Bocz Inga Dance4Kids 11 12 357
13 347 Warchhold Nadia SDF SĘDZISZÓW 13 13 347
13 349 Curyl Natalia SDF SĘDZISZÓW 13 14 349
15 352 Piotrowska Magdalena Dance4Kids 15 352
16 351 Lenart Maja CANDELA Sienno 16 16 351
16 336 Wasilewska Amelia Mimesis 16 17 336
16 359 Strząbała Weronika Jump Kielce 16 18 359
19 363 Kubera Julia Dance4Kids 19 19 363
19 344 Cetera Róża SDF SĘDZISZÓW 19 20 344
19 354 Matuska Lena Jump Kielce 19 21 354
22 342 Lalewicz Blanka Mimesis 22 22 342
22 350 Bojek Natalia CANDELA Sienno 22 23 350



22 338 Paliborek Maja SDF SĘDZISZÓW 22 24 338
22 339 Kubera Laura Dance4Kids 22 25 339
22 358 Zaczek Zuzanna CANDELA Sienno 22 26 358
27 341 Wyżykowska Zuzanna Dance4Kids 27 27 341
27 355 Picheta Maja SDF PIEKOSZÓW 27 28 355
29 345 Sobczyk Laura SDF PIEKOSZÓW 29 345

Salsa Solo żeńskie 15.-16.
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 381 Krawczyk Kaja Go4dance 1 381
2 386 Szymczyk Maria Go4dance 2 386
3 388 Kuna Maja Dance4Kids 3 388
4 389 Sala Oliwia Go4dance 4 389
5 371 Sarba Zuzanna Salsa Libre Champions 5 371
6 394 Kieczka Maria Dance4Kids 6 394
7 387 Dąbska Amelia Studio Tańca Bonito Lublin 7 387
8 380 Zielonka Emilia Dance4Kids 8 380
9 385 Konieczny Wiktoria Studio Tańca Destino 9 9 385
9 373 Oczkowicz Nikola SDF SĘDZISZÓW 9 10 373

11 390 Skiba Maja SDF SĘDZISZÓW 11 11 390
11 379 Gałka Klaudia Jump Kielce 11 12 379
11 382 Salamon Antonina Dance4Kids 11 13 382
14 393 Ziernik Michalina Go4dance 14 14 393
14 391 Kot Natalia Salsa Libre Champions 14 15 391
14 372 Witoń Emilia Go4dance 14 16 372
14 378 Kałuża Julia Go4dance 14 17 378
14 375 Horecka Aleksandra Jump Kielce 14 18 375
19 376 Wojnicka-Wlazło Wiktoria A-Z Przemyśl 19 19 376
19 384 Sitarska Julia SDF PIEKOSZÓW 19 20 384
19 383 Chrobot Kinga Go4dance 19 21 383
19 370 Nowak Julia Dance4Kids 19 22 370
19 377 Knotelska Maja Akademia El Pachanguero 19 23 377
19 374 Łochowska Nikola SDF JĘDRZEJÓW 19 24 374
19 392 Khrebet Anna A-Z Przemyśl 19 25 392
19 369 Kmiecik Iga SDF PIEKOSZÓW 19 26 369

Salsa Solo żeńskie 17.+
MIEJSCE NR START TANCERZ KLUB MIEJSCE MIEJSCE PO LOS. NR START

1 408 Szwedo Anna Dance4Kids 1 408
2 407 Kośmider Sandra SDF JĘDRZEJÓW 2 407
3 401 Kozińska Wiktoria SDF PIEKOSZÓW 3 3 401
3 404 Rubak Izabela Go4dance 3 4 404
5 403 Zalewska Nikola Jump Kielce 5 403
6 410 Mrówka Oliwia SDF JĘDRZEJÓW 6 410
7 400 Dobek Julia Jump Kielce 7 7 400
7 406 Kwaśniak Paula Studio Tańca Bonito Lublin 7 8 406
9 409 Jantas Weronika Studio Tańca Destino 9 9 409
9 405 Konieczny Magdalena Studio Tańca Destino 9 10 405
9 402 Deć Karolina Studio Tańca Destino 9 11 402
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